‘ Ke1zers Advocaten

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie is identiek aan de digitale versie.

Algemeen:
Wijzigingen en/of aanvullingen op het voorgaande verslag worden hieronder cursief en vetgedrukt
weergegeven. De tekst van de voorgaande verslagen blijft, omwille van de leesbaarheid, gehandhaafd.

Nummer: 2

Datum: . 28 maart 2017

Gegevens: | De  besloten vennootschappen met  beperkte
o , aansprakelijkheid:

1. ETAAN HOLDING B.V., statutair gevestigd te
Wintelre, kantoorhoudende te (5661 NG) Geldrop,
De Hooge Akker 33, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 17234148. .

2. E-TEC SUPPLIES B.V., mede handelend onder de
naam BLUESTONE, statutair gevestigd te Wintelre,
kantoorhoudende te (5661 NG) Geldrop, De Hooge
Akker 33, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 17234160.

3. BLUESTONE B.V., statutair gevestigd te Wintelre,
kantoorhoudende te (5661 NG) Geldrop, De Hooge
Akker 33, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 17268032.

4. @VANCE B.V., statutair gevestigd te Wintelre,
kantoorhoudende te (5661 NG) Geldrop, De Hooge
Akker 33, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 17234170.

Faillissementsnummers: 1. Etaan Holding B.V.: C/01/16/99 F
2. E-tec Supplies B.V.: C/01/16/94 F
3. Bluestone B.V.: C/01/16/137 F
4. @Vance B.V.: C/01/16/136 F
Datum uitspraak: 1. Etaan Holding B.V.. 29 februari 2016, met

intrekking van de op 23 februari 2016 verleende
voorlopige surseance van betaling (S.01.16/250).

2. E-tec Supplies B.V.: 16 februari 2016.

. Bluestone B.V.: 15 maart 2016.

4. @Vance B.V.: 15 maart 2016.

W

dossiernummers: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




'KCiZCI'S Advocaten

Curator:

mr. G.P.M. Sanders

R-C:

mr. 1. Boekhorst

Activiteiten;

1.

Etaan Holding B.V.:

het besturen, financieren, exploiteren, deelnemen in
en het samengaan en samenwerken met andere
ondernemingen.

E-tec Supplies B.V.:

inkoop en verkoop van reserveonderdelen en
verbruiksartikelen ten behoeve van printing
machines, spuitgietmachines, solarsystemen,
verpakkingsmachines en optical storage media.
Bluestone B.V.:

detailhandel via postorder en internet in
consumentenelektronica.

@Vance B.V.:

het verkrijgen, = vervreemden, bezwaren en
exploiteren van rechten van intellectuele en
industri€le aard.

| Omzetgegevens:

Etaan Holding B.V.:

2013: €714.822

2014: € 788.651

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
E-tec Supplies B.V.:
2013:€282.328

2014: € 229.896

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
Bluestone B.V.: -

2013: € 9.742

2014: € 560.659

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
@Vance B.V.: '

2013: € 136.396

2014: € 184.019

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.

{ Personeel gemiddeld aantal:

s

Etaan Holding B.V.: 2
E-tec Supplies B.V.: 1
Bluestone B.V.: geen.
@Vance B.V.: 1

' Saldo einde verslagperiode:

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




‘ Keizers Advocaten
3

Verslagperiode: 5 november 2016 tot en met 28 maart 2017
Bestede uren in verslagperiode: | 10 uur en 42 minuten
Bestede uren totaal: 169 uur en 48 minuten

Vanwege de verwevenheid van de faillissementen is,
met toestemming van de Rechter-Commissaris van
7 april 2016, geconsolideerd tijd geschreven.

Arisatie
Directie en organisatie
Aan dit verslag is een organigram gehecht (*) waaruit blijkt wie aandeelhouder
en/of (statutair) bestuurder is van de gefailleerde vennootschappen. Als feitelijk
bestuurder van de vennootschappen kan de heer G.H. van Doorn te Wintelre
(gemeente Eersel) worden aangemerkt. Onder gefailleerde Etaan Holding B.V. valt
verder een, niet gefailleerde, deelneming in Taiwan (Ya Yi Supplies Co. Ltd.)

1.2 Winst en verlies
1. Etaan Holding B.V.:

2013: € 257.070 (verlies).

2014: € 138.793 (verlies).

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
2. E-tec Supplies B.V.: ,

2013: € 311 (winst).

2014: € 1.314 (winst).

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
3. Bluestone B.V.:

2013: € 24.871 (verlies).

2014 :€ 412.035 (winst).

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
4. @Vance B.V.:

2013: € 384.871 (verlies).

2014: € 234.516 (verlies).

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.

Balanstotaal
1. Etaan Holding B.V.:

2013: € 1.202.472

2014: € 1.363.575

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
2. E-tec Supplies B.V.:

2013: €729.932

2014: € 804.543

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.
3. Bluestone B.V.:

2013: € 132.648

2014: € 5.123

2015: geen jaarcijfers beschikbaar.

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160645




‘ 'v Keizers Advocaten

4. @Vance B.V.:
2013: € 221.586
2014: € 354.936
2015: geen jaarcijfers beschikbaar.

1.4

Lopende procedures
Er lopen enkele (gerechtelijke) procedures in het buitenland op aangevraagde

patenten.
Verslag 2: de lopende procedures in het buitenland zijn of worden overgenomen

door de koper van de IP-rechten.

1.5

Verzekeringen
De verzekeringen, met uitzondering van de inboedelverzekeringen, zijn opgezegd

en/of beg&indigd.

Verslag 3: in de verslagperiode zijn in het faillissement van Etaan Holding B.V.
bedragen bijgeschreven afkomstig van De Amersfoortse (€ 1.512,82) en Delta
Lloyd (€ 569,23).

1.6

Huur

1. Etaan Holding B.V.:
Gefailleerde huurt een bedrijfspand, gelegen aan de Hooge Akker 33 te 5661 MP
Geldrop, van Strako Beheer B.V. te Mierlo. De huur, inclusief servicekosten,
bedraagt € 4.147,38 te vermeerderen met BTW per maand. De curator heeft de
huurovereenkomst, na verkregen machtiging van de Rechter-Commissaris, op
een termijn van 3 maanden opgezegd bij brief van 4 maart 2016.
Verslag 2: de huurovereenkomst is, na opzegging, ge€indigd per 6 juni 2016.
Daarna heeft de koper van de activa, rechtstreeks en buiten de boedel om, met de
verhuurder afspraken gemaakt over voortgezet gebruik/huur ten behoeve van de
ontruiming. De eindinspectie met de curator heeft plaatsgevonden op 4 augustus
2016.

2. E-tec Supplies B.V.:
Verrekening kosten gebruikte ruimte geschiedt in rekemng courant met Etaan
Holding B.V.

3. Bluestone B.V.:
Verrekening kosten gebruikte ruimte geschiedt in rekening-courant met Etaan
Holding B.V.

4. @Vance B.V.
Verrekening kosten gebruikte ruimte geschiedt in rekening-courant met Etaan
Holding B.V.

Oorzaak faillissement

De directie geeft aan dat E-Tec Supplies B.V. zich vooral richtte op de grafische
markt (toeleverancier van onderdelen voor machines die DVD’s, CD’s etc. maken)
en dat die markt aanzienlijk is gekrompen als gevolg van technische ontwikkelingen
op het gebied van kopiéren en streamen. In @Vance B.V. en Etaan Holding B.V.
zitten (aangevraagde) patenten op een palletstapelaarsysteem. Hierin is ook
geinvesteerd door E-Tec Supplies B.V. en Synergie-Invest Gmbh. Dit heeft tot
intercompanyvorderingen geleid. Deze producten worden verkocht via het, niet
gefailleerde en juridisch los van de gefailleerde vennootschappen staande, @Vance

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




‘ Ke1zers Advocaten
5

Transport Items B.V. De verkoop verliep niet naar wens waardoor vorderingen over
en weer (in rekening-courant en geldleningen) verder opliepen. Na overschrijding
van het bankkrediet en opzegging van de paraplu-financiering door de bank (op 9
februari 2016) waren de vennootschappen niet langer levensvatbaar en is gewerkt
aan het zoveel mogelijk, op eigen aangifte, uit laten spreken van de staat van
faillissement.

2.1

444444

Aantal ten tijde van faillissement
1. Etaan Holding B.V.: 2

2. E-tec Supplies B.V.: 1

3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: 1

2.2

Aantal in jaar voor faillissement
1. Etaan Holding B.V.: 2

2. E-tec Supplies B.V.: 1

3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: 1

23

Datum ontslagaanzegging

1. Etaan Holding B.V.: :
bij brieven van de curator van 4 maart 2016, na daartoe verkregen machtiging
van de Rechter-Commisaris.

2. E-tec Supplies B.V.:

bij brief van de curator van 18 februari 2016, na daartoe verkregen machtiging

van de Rechter-Commisaris.

Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.:
bij brief van de curator van 31 maart 2016, na daartoe verkregen machtiging van
de Rechter-Commisaris.

w

Werkzaamheden
Geen werkzaamheden in de verslagperiode.

Onroerende zaken

3.1

Beschrijving:
Geen.

3.2

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.3

Hoogte hypotheek
Niet van toepassing.

3.4

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
Geen.

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




Keizers Advocaten

Bedrijfsmiddelen

3.5

Beschrijving

1. Etaan Holding B.V.:
kantoorinventaris en —apparatuur, palletwikkelaar (defect), een heftruck en een
reachtruck.

2. E-tec Supplies B.V.:
kantoorinventaris en —kantoorapparatuur, magazijnstellingen en —magazijn-
benodigheden.

3. Bluestone B.V.: geen inventaris.

4. @Vance B.V.: geen inventaris.

3.6

Verkoopopbrengst

Taxatie heeft plaatsgevonden. Verkoopopbrengst nog onbekend.
Verslag 2:

1. Etaan Holding B.V.: € 7.865,00 inclusief BTW.

2. E-tec Supplies B.V.: € 17.061,00 inclusief BTW.

3.7

Boedelbijdrage
Nog onbekend.
Verslag 2: niet van toepassing.

3.8

Bodemvoorrecht fiscus
Voor wat betreft de bedrijfsinventaris is, gelet op de ingediende vorderingen van de

belastingdienst, sprake van het bodemvoorrecht.

Werkzaamheden

- Geen werkzaamheden in de verslagperiode.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9

Beschrijving

1. Etaan Holding B.V.: geen voorraad en geen onderhanden werk.
2. E-tec Supplies B.V.: wel voorraad, geen onderhanden werk.

3. Bluestone B.V.: wel voorraad, geen onderhanden werk.

4. @Vance B.V.: wel voorraad, geen onderhanden werk.

3.10

Verkoopopbrengst

Taxatie heeft plaatsgevonden. Verkoopopbrengst nog onbekend.

Verslag 2:

2. E-tec Supplies B.V.: € 9.075,00 inclusief BTW.

3. Bluestone B.V.: € 3.448,50 inclusief BTW.

4. @Vance B.V.: € 34.485,00 inclusief BTW, waarvan een gedeelte (€ 5.000,00
exclusief BTW) onder het pandrecht van de Rabobank valt.

3.11

Boedelbijdrage

Nog onbekend.

Verslag 2:

2. E-tec Supplies B.V.: € 1.815,00 inclusief BTW.
3. Bluestone B.V.: € 689,70 inclusief BTW.

4. @Vance B.V.: € 1.210,00 inclusief BTW.

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




f Keizers Advocaten
7

Werkzaamheden

Geen werkzaamheden in de verslagperiode.
Andere Activa
3.12 | Beschrijving

1. Etaan Holding B.V.: IP-rechten.

Leaseauto (BMW)

Deelneming in YA YI Supplies (Taiwan)
2. E-tec Supplies B.V.: geen.
3. Bluestone B.V.: geen.
4. @Vance B.V.: IP-rechten.

3.13

Verkoopopbrengst
1. Etaan Holding B.V.: nog onbekend.
2. E-tec Supplies B.V.: niet van toepassing.
3. Bluestone B.V.: niet van toepassing.
4. @Vance B.V.: nog onbekend.
Verslag 2:
1. Etaan Holding B.V.:
e [P-rechten (verpand) € 100.000,00. Doorbetaald via verrekening aan
pandhouder. Ontvangen boedelbijdrage € 10.000,00.
e Leaseauto € 8.500,00 inclusief BTW, hierop komt in mindering wat is
betaald voor afkoop lease: € 2.895,66.
e Immateriéle activa (goodwill): € 166,07 inclusief BTW.
e Opbrengst verkoop vordering op @Vance TI B.V.: € 0,61 inclusief BTW
2. E-tec Supplies B.V.: immateriéle activa (goodwill): € 166,07 inclusief BTW.
3. Bluestone B.V.: immateri€le activa (goodwill): € 166,07 inclusief BTW.
4. @Vance B.V.:
e [P-rechten (verpand) € 100.000,00. Doorbetaald via verrekening aan
pandhouder. Ontvangen boedelbijdrage € 10.000,00.
e Immateriéle activa (goodwill): € 166,07 inclusief BTW.
e Opbrengst verkoop vordering op @Vance TI B.V.: € 0,61 inclusief BTW

Werkzaamheden
Diverse correspondentie, voornamelijk met Duitse advocaten, over effectuering

overdracht IP-rechten.

4.1

Omvang debiteuren
1. Etaan Holding B.V.:
€ 739.817,41 grotendeels (oninbaar) intercompany.
2. E-tec Supplies B.V.:
€ 759.567,64 grotendeels (onlnbaar) intercompany.
€ 91.133,76 handelsdebiteuren (aangeschreven tot betaling door de curator).
3. Bluestone B.V.:
€ 93.067,94 (betreft één debiteur die door de curator is aangeschreven tot

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




Keizers Advocaten

betaling.

4. @Vance B.V.:
€ 236.677,95 (betreft één debiteur, de zich op hetzelfde adres als de gefailleerde

vennootschappen bevindende @Vance Transport Items B.V.).

4.2

Opbrengst

1. Etaan Holding B.V.: geen.

2. E-tec Supplies B.V.: € 12.950
3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: geen.

Verslag 2:

1. Etaan Holding B.V.: geen.

2. E-tec Supplies B.V.: €21.052,92
3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: geen.

Verslag 3:

1. Etaan Holding B.V.: geen.

2. E-tec Supplies B.V.: geen.

3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: geen.

43

Boedelbijdrage
Nog niet bekend.
Verslag 2:

1. Etaan Holding B.V.: geen.
De vordering op @Vance Transport Items B.V. (€ 117.526,47) kon worden

gewaardeerd op nihil en is in het kader van een activatransactie, met
instemming van de Rechter-Commissaris en van de pandhouders, verkocht. Zie
hoofdstuk 3.13.

2. E-tec Supplies B.V.: € 3.253,63 1nclu31ef BTW.

3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: geen.
De vordering op @Vance Transport Items B.V. (€ 11.368,75) kon worden

gewaardeerd op nihil en is in het kader van een activatransactic, met
instemming van de Rechter-Commissaris en van de pandhouders, verkocht. Zie

hoofdstuk 3.13.

Werkzaamheden
Correspondentie debiteuren, bespreking en correspondentie bank/pandhouder.

Vbrdermg van‘bank(en)
De Cooperatieve Rabobank U.A., vestiging Eindhoven-Veldhoven, heeft in alle (4)

faillissementen gezamenlijk één vordering ingediend, te vorderen in elk
faillissement afzonderlijk, van € 241.095,55.

52

Leasecontracten
1. Etaan Holding B.V.:

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement was sprake van 3 geleasede

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




f Keizers Advocaten
9

personenauto’s. Door That’s Lease is de geleasede VW Passat (operational
lease) ingenomen op 7 maart 2016. Over de geleasede BMW’s (financial lease)
is de curator nog in overleg met de leasemaatschappij over mogelijke vrijgave
van het pandrecht op die auto’s na betaling van een afkoopsom.

2. E-tec Supplies B.V.: geen.

3. Bluestone B.V.: geen.

4. @Vance B.V.: geen.

5.3

Beschrijving zekerheden
1. Etaan Holding B.V.:
le pandrecht (Rabobank) en 2e pandrecht (Synergie-Invest) op vorderingen,
voorraad, inventaris en voertuigen.
Geclaimd pandrechten Synergie-Invest en Rabobank) op IP-rechten.
2. E-tec Supplies B.V.:
le pandrecht (Rabobank) op vorderingen, voorraad, inventaris en voertuigen.
3. Bluestone B.V.:
le pandrecht (Rabobank) op vorderingen, voorraad, inventaris en voertuigen.
4. @Vance B.V.:
le pandrecht (Rabobank) en 2e pandrecht (Synergie-Invest) op vorderingen,
voorraad, inventaris en voertuigen.
Geclaimde pandrechten Synergie-Invest en Rabobank op IP-rechten.

Verder zijn borgstellingen afgegeven, is pandrecht op aandelen en
intercompanyvorderingen gegeven, is sprake van achtergestelde leningen en zijn
solvabiliteitsgrenzen afgesproken voor betaling van dividend.

5.4

Separatistenpositie
Zie hoofdstuk 5.3. In overleg met de beide pandhouders wordt getracht om tot

onderhandse verkoop te komen.

5.5

Boedelbijdragen

Nog niet bekend.

Verslag 2: 7

Zie hoofdstukken 3.11, 3.13 en 4.3.

5.6

Eigendomsvoorbehoud

Er zijn enkele beroepen gedaan op onder eigendomsvoorbehoud geleverde
goederen. Die beroepen lijken niet te kunnen worden gehonoreerd.

Verslag 2: afgewikkeld, er konden geen aanspraken worden gehonoreerd.

5.7

Reclamerechten
Er is geen beroep gedaan op teruggave op grond van het recht van reclame.

5.8

Retentierechten
Er is een vervoerder die, naar mening van de curator ten onrechte, aanspraak maakt

op retentierecht (vanwege kosten eerdere opdracht) op goederen van E-Tec Supplies

1 B.V. die door die vervoerder moeten worden vervoerd naar Finland.

Verslag 2: deze kwestie is afgewikkeld. De goederen zijn vervoerd naar Finland en
de debiteur heeft de (verpande) vordering betaald. De kosten van de vervoerder zijn,
met instemming van de bank, doorbelast aan de bank.

dossiernummer; 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




f Ke1zers Advocaten
A 10

Werkzaamheden
Geen werkzaamheden in de verslagperiode.

Voortzetten

6.1

Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing.

6.2

Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Geen.

Doorstart

6.3

Beschrijving
Niet van toepassing.

6.4

Verantwoording
Niet van toepassing.

6.5

Opbrengst
Niet van toepassing.

6.6

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
Geen.

Boekhoudplicht
De administratie oogt compleet en bijgewerkt.

7.2

Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen zijn allen tijdig gedeponeerd.

7.3

Goedkeurende verklaring accountant
Een goedkeurende verklaring van de accountant is, vanwege de relatief geringe
omvang van de ondernemingen, niet vereist.

7.4

Stortingsverplichting aandelen

Nog voorwerp van (nader) onderzoek.

Verslag 2: dit onderzoek is nog niet afgerond en wordt voorgezet in de volgende
verslagperiode.

Verslag 3: dit onderzoek is nog niet afgerond en wordt voorgezet in de volgende
verslagperiode.

7.5

Onbehoorlijk bestuur

Er zijn vooralsnog geen aanwijzingen van onbehoorlijk bestuur.

Verslag 2: dit onderzoek is nog niet afgerond en wordt voorgezet in de volgende
verslagperiode.

Verslag 3: dit onderzoek is nog niet afgerond en wordt voorgezet in de volgende
verslagperiode.

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 201600435




‘ Keizers Advocaten
» 11

7.6 Paulianeus handelen
Er zijn vooralsnog geen aanwijzingen van als paulianeus aan te merken
handelingen.
Verslag 2: dit onderzoek is nog niet afgerond en wordt voorgezet in de volgende
verslagperiode. _
Verslag 2: dit onderzoek is nog niet afgerond en wordt voorgezet in de volgende
verslagperiode.
Werkzaamheden
Geen werkzaamheden in de versila
editeu
8.1 Boedelvorderingen
1. Etaan Holding B.V.:
Curator: PM
UWV: €12.343,58
Verhuurder: PM
2. E-tec Supplies B.V.:
Curator: P.M.
UWV: €10.316,74
3. Bluestone B.V.:
Curator: P.M.
4. @Vance B.V.:.
~ Curator: P.M.
UWV: € 14.772,96
8.2 Preferente vordering van de fiscus
1. Etaan Holding B.V.: € 26.616,46
2. E-tec Supplies B.V.: € 42.368,54
3. Bluestone B.V.: € 602,78
4. @Vance B.V.: €38.410,03
8.3 Preferente vordering van het UWV
: 1. Etaan Holding B.V.: € 7.649,15
2. E-tec Supplies B.V.: € 5.901,03
3. Bluestone B.V.: geen.
4. @Vance B.V.: € 12.319,05
8.4 Andere preferente crediteuren -
1. Etaan Holding B.V.: ex-werknemer € 1.750,67 bruto.
2. E-tec Supplies B.V.: geen.
3. Bluestone B.V.: geen.
4. @Vance B.V.: geen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
1. Etaan Holding B.V.: 18
2. E-tec Supplies B.V.: 16
3. Bluestone B.V.: 4
4. @Vance B.V.: 12
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
1. Etaan Holding B.V.: € 1.894.110,39

operiode

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




‘ Ke1zers Advocaten
12

2. E-tec Supplies B.V.: € 567.929,73

3. Bluestone B.V.: € 241.844,96

4. @Vance B.V.: €2.610.092,72

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Werkzaamheden ,
Reguliere correspondentie schuldeisers.

9.1 Naam wederpartij(en)
Geen.
9.2 Aard procedure
Niet van toepassing.
9.3 Stand procedure
Niet van toepassing.
Werkzaamheden
Geen.

10.1 | Termijn afwikkeling faillissement
Nog onbekend.

10.2 | Plan van aanpak

Onderzoeken als bedoeld in hoofdstuk 7.
Afwikkeling deelneming Ya Yi (3.12).
Incasso vorderingen op debiteuren.

10.3 | Indiening volgend verslag

Uiterlijk 31 augustus 2017
Werkzaamheden

Verslaglegging.

gegevens lijken de vooruitzichten voor de preferente en concurrente schuldeisers
op enige uitkering nihil.

Disclaimer

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening.
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat bepaalde informatie
nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of (achteraf) bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

dossiernummer: 20160023, 20160031, 20160044, 20160045




